Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 02_06_17 Gully - D- Pareggiamento ESPERTI 02_06_17

Laptimes
6) 14:49:45.977  01:40.769 49 - MARCHESI SERGIO 4) 14:46:00.689  01:39.884
2- BRIGHENTI ROBERTO 7) 1451:26.936  01:40.959  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  5) 14:47:39.184  01:38.495
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 14:53:09.251  01:42.315 1) 14:41:08.980  01:42.086 6) 14:49:18.650  01:39.466
1) 14:41:02.670  01:40.737 2) 14:42:48.800  01:39.910
2) 14:42:41.438  01:38.768 25 - LUPI MASSIMO %) 144431332 0142.442 70 - TALLONE CLAUDIO
3) 14:44:20.977 01:39.539 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:11.002 01:39.670 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:46:00.475  01:39.498 1) 14:41:00.383  01:40.861 5) 14:47:50.017  01:39.015 1) 14:41:18.309  01:43.135
5) 14:47:37.984  01:37.509 2) 14:42:39.658  01:39.275 6) 14:40:20332 0130315 2) 14:43:00.320  01:42.011
6) 14:49:15.458  01:37.474 3) 14:44:18.574  01:38.916 7) 14:51:07.004  01:38.662 3) 14:44:41.150  01:40.830
7) 14:50:53.605  01:38.147 4) 14:45:57.424  01:38.850 §) 145247513  01:39.510 4) 14:46:22.345  01:41.195
8) 14:52:32.280  01:38.675 5) 14:47:36.250  01:38.826 5) 14:48:03.849  01:41.504
6) 14:49:15.168  01:38.918  53- MARCHETTI MATTEO 6) 14:49:45.286  01:41.437
3 - DIMAIO CHRISTIAN 7) 14:50:54.793  01:39.625  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 14:51:28.080  01:42.794
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 14:52:33.905  01:39.112 1) 14:41:13.904  01:40.510 8) 14:53:14.199  01:46.119
1) 14:41:37.533  01:44.409 2) 14:42:54.604  01:40.700
2) 14:43:24.338  01:46.805 39 - DELMOTTE ANTONY 3) 14:4435.143  0140.539 75 - PAPAGNA COSIMO
3) 14:45:08.599 01:44.261 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:16.453 01:41.310 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:46:53.017  01:44.418 1) 14:40:58.781  01:40.245 5) 14:47:56472  01:42.010 1) 14:41:22.253  01:42.165
5) 14:48:37.826  01:44.809 2) 14:42:37.741  01:38.960 6) 14:40:30.077  01:40.605 2) 14:43:04.801  01:42.548
6) 14:50:21.562  01:43.736 3) 14:44:16.660  01:38.919 7) 1455119580  01:40.503 3) 14:44:46.578  01:41.777
7) 14:52:07.127  01:45.565 4) 14:45:56.242  01:39.582 8) 14:52:50.651  01:40.071 4) 14:46:28.941  01:42.363
5) 14:47:35.337  01:39.095 5) 14:48:11.498  01:42.557
4 - FANNI RICCARDO 6) 14:49:14.234  01:38.897 54 - MARELLI CLAUDIO 6) 14:49:55.963  01:44.465
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 14:50:53.224  01:38.990  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 14:51:38.513  01:42.550
1) 14:41:04.812  01:41.195 8) 14:52:31.580  01:38.356 1) 14:41:09.396  01:41.986 8) 14:53:21.755  01:43.242
2) 14:42:46.807  01:41.995 2) 14:4250.174  01:40.778
3) 14:44:28.968 01:42.161 46 - LEONE GIACOMO-OVER 50 3) 14:44:31.507 01:41.333 ‘79 - CATTANEO MATTEO
4) 14:46:22.147 01:53.179 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:12.858 01:41.351 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:48:11.064  01:48.917 1) 14:41:05512  01:40.976 5) 14:47:52.025  01:40.067 1) 14:41:01.743  01:40.975
6) 14:49:54.719  01:43.655 2) 14:42:47.523  01:42.011 6) 14:49:33.165  01:40.240 2) 14:42:42.041  01:40.298
7) 14:51:33.855  01:39.136 3) 14:44:30.060  01:42.537 7) 14:5113.022  01:39.857 3) 14:44:22.030  01:39.989
8) 14:53:16.171  01:42.316 4) 14:46:11.877  01:41.817 §) 14:52501790  01:38.768 4) 14:46:01.855  01:39.825
5) 14:47:52.053  01:40.176 5) 14:47:40.757  01:38.902
7- ROFFARE" JOEL 6) 14:49:31.979  01:39.926  57- MOLTENI LUCA 6) 14:49:19.391  01:38.634
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 14:551:13.950  0L:41.971  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 14:50:58.190  01:38.799
1) 14:41:30.207  01:44.067 8) 14:52:55.953  01:42.003 1) 14:41:37.287  01:47.811 8) 14:52:35.384  01:37.194
2) 14:43:14.126  01:43.919 2) 14:43:23.986  01:46.699
3) 1414458544  01:44.418  48- LIBE' MAURO 3) 144500002  0145.106 87 - FERRAZZANO STEFANO
4) 14:46:41.169 01:42.625 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:53.521 01:44.429 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:48:23.335  01:42.166 1) 14:41:17.230  01:42.453 5) 14:48:37.914  01:44.303 1) 14:41:16.996  01:42.501
2) 14:42:59.024  01:41.794 e , 2) 14:42:59.516  01:42.520
8- PEZZI MARCO 3) 14:44:39.585  01:40.561 0) 14:50:20952  01:43.038 3) 14:44:40.742  01:41.226
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 14:46:20.076  01:40.491 69 - BODON ENRICO 4) 14:46:22.910  01:42.168
1) 14:41:18.774  01:42.736 5) 14:48:00.940  01:40.864  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 14:48:05.130  01:42.220
2) 14:43:00.552  01:41.778 6) 14:49:41.609  01:40.669 1) 14:41:01.152  01:40.199 6) 14:49:45.637  01:40.507
3) 14:44:41.533  01:40.981 7) 14:51:22.479  01:40.870 2) 14:42:40.973  01:39.821 7) 14:51:28.765  01:43.128
4) 14:46:23.613  01:42.080 8) 14:53:02.304  01:39.825 3) 14:44:20805  01:39.832 8) 14:53:10.992  01:42.227
5) 14:48:05.208  01:41.595

R0O65 Stampato 02/06/2017 alle ore 18:18:30 mc.it Timing System - Page 1 of 3
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - D- Pareggiamento ESPERTI 02_06_17

Laptimes

88 - PATRITO PIERO-OVER 50 2) 14:42:45.488 01:40.344 5) 14:47:41.797 01:41.191 \404 - NOSSA DIEGO |

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:44:25.647 01:40.159 6) 14:49:20.153 01:38.356 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:41:12.402 01:42.037 4) 14:46:04.844  01:39.197 7) 14:50:59.881 01:39.728 1) 14:41:38.908 01:45.082
2) 14:42:53.407 01:41.005 5) 14:47:46.160 01:41.316 8) 14:52:38.259 01:38.378 2) 14:43:22.966 01:44.058
3) 14:44:34.016  01:40.609 6) 14:49:25.487  01:39.327 293 - BOSE' ALBERTO-OVER 50 3) 14:45:03.448  01:40.482
4) 14:46:16.016 01:42.000 7) 14:51:04.966 01:39.479 i : . : 4) 14:46:45.301 01:41.853
5) 14:47:58.235  01:42.219 8) 14:52:45.065  01:40.099  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 14:48:29.240  01:43.939

1) 14:41:31.544 01:44.481

6) 14:49:40.935 01:42.700 6) 14:50:09.859 01:40.619

7) 14:51:24.802  o01:43.867 22  TUMAGALLIMARCO-OVE 2) 14:43:15.461  01:43.917 7) 14:51:50.036  01:40.177
8) 14:53:10.587 01:45.785 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:45:00.412 01:44.951 8) 14:53:30.090 01:40.054
1) 14:41:14.373 01:41.395 4) 14:46:42.348 01:41.936
90 - RIVA LUCA 2) 14:42:55.359 01:40.986 5) 14:48:24.130 01:41.782 \426 - LA RUNA CARMELO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:44:36.764 01:41.405 6) 14:50:06.212 01:42.082 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:41:03.494 01:41.028 4) 14:46:17.159 01:40.395 7) 14:51:47.161 01:40.949 1) 14:41:29.343 01:44.386
2) 14:42:43.959 01:40.465 5) 14:47:58.688 01:41.529 8) 14:53:28.762 01:41.601 2) 14:43:13.627 01:44.284
3) 14:44:23.204 01:39.245 6) 14:49:39.935 01:41.247 3) 14:44:59.642 01:46.015
4) 144602615  01:39.411  7) 14:51:10.096  01:30.161 229~ STELLASTEFANO 4) 14:46:44527  01:44.885
5) 14:47:42.433  01:39.818 8) 14:52:57.450  01:38.354  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 14:48:30.706  01:46.179

1) 14:41:37.023 01:54.291

6) 14:49:22.023 01:39.590 6) 14:50:17.456 01:46.750

7) 14551:01.361  01:39.338 2.4 BOSCOLOALBERTO 2) 14:43:22.240 0145217
8) 14:52:41.000 01:39.639 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:45:06.835 01:44.595 ‘707 - ALESSIO LUIGI
1) 14:41:13.045 01:41.501 4) 14:46:52.230 01:45.395 Giro Ora del giorno Tempo Giro
92 - DOS SANTOS SERGIO 2) 14:42:55.005 01:41.960 5) 14:48:39.011 01:46.781 1) 14:41:02.206 01:40.691
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:44:37.260 01:42.255 6) 14:50:25.113 01:46.102 2) 14:42:42.140 01:39.934
1) 14:41:30.874 01:43.364 4) 14:46:20.826 01:43.566 7) 14:52:11.235 01:46.122 3) 14:44:21.443 01:39.303
2) 14:43:14.973 01:44.099 5) 14:48:01.865 01:41.039 4) 14:46:01.294 01:39.851
3) 14:44:58.276 01:43.303 6) 14:49:42.786 01:40.921 255 -ANGIULLI MASSIMO 5) 14:47:39.627 01:38.333
4) 14:46:30.788  01:41.512 7) 14:51:25.408 0142622  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 14:49:18.875  01:39.248
5) 14:48:21.820  01:42.032 8) 14:53:06.264  01:40.856 1) 14:41:11.133  01:42.341 7) 14:50:55.515  01:36.640
6) 14:50:03.252  01:41.432 2) 14:4254.172  01:43.039 8) 14:52:32.367  01:36.852
7) 14:51:44.365  o1:41.113 -0 NARDULLILUIGI 3) 14:44:36.650  01:42.478
8) 14:53:25.196 01:40.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:19.031 01:42.381 ‘873 - TALLONE ALDO
1) 14:41:05.895 01:40.969 5) 14:48:00.165 01:41.134 Giro Ora del giorno Tempo Giro
106 - DELLABONA DAVIDE 2) 14:42:47.698 01:41.803 6) 14:49:41.255 01:41.090 1) 14:41:19.218 01:42.604
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:44:29.128 01:41.430 7) 14:51:24.739 01:43.484 2) 14:43:01.272 01:42.054
1) 14:40:58.266 01:40.364 4) 14:46:08.951 01:39.823 8) 14:53:05.286 01:40.547 3) 14:44:42.157 01:40.885
2) 14:42:38.044 01:39.778 5) 14:47:48.926 01:39.975 4) 14:46:23.145 01:40.988
3) 14:44:17.296 01:39.252 6) 14:49:28.136 01:39.210  314-NARDOZZA GERARDO-OV 5) 14:48:04.092 01:40.947
4) 14:45:56.420 01:39.124 7) 14:51:06.738 01:38.602 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:47:34.092 01:37.672 8) 14:52:46.097 01:39.359 1) 14:41:06.519 01:40.905 ‘883 - BRUNALLI CHRISTIAN
6) 14:49:12.947 01:38.855 2) 14:42:48.224 01:41.705 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 14:50:51.710 01:38.763 218 - PELLINI ALESSANDRO 3) 14:44:30.610 01:42.386 l) 14:41:00.947 01:40.463
8) 14:52:30.405 01:38.695 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:46:12.311 01:41.701 2) 14:42:40.098 01:39.151
1) 14:40:59.389 01:40.829 5) 14:47:52.583 01:40.272 3) 14:44:20.043 01:39.945
211 - DI PAOLO MATTEO 2) 14:42:40.771 01:41.382 6) 14:49:32.559 01:39.976 4) 14:45:59.661 01:39.618
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:44:20.264 01:39.493 7) 14:51:14.456 01:41.897 5) 14:47:38.905 01:39.244
1) 14:41:05.144 01:41.050 4) 14:46:00.606 01:40.342 8) 14:52:56.533 01:42.077 6) 14:49:18.382 01:39.477
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - D- Pareggiamento ESPERTI 02_06_17

Laptimes

7) 14:50:59.774 01:41.392
8) 14:52:40.808 01:41.034

914 - CASTELLI CESARE-OVER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:41:35.815 01:45.124
2) 14:43:17.985 01:42.170
3) 14:45:01.106 01:43.121
4) 14:46:44.868 01:43.762
5) 14:48:28.787 01:43.919
6) 14:50:09.210 01:40.423
7) 14:51:51.496 01:42.286
8) 14:53:33.515 01:42.019

Giro piu veloce
01:36.640 - 707 ALESSIO LUIGI
algiro7
Velocita media : 132 Km/h

Inizio gara
02/06/2017 14:39:05

Fine gara
02/06/2017 14:54:50
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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